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
3313/779. L'ATTUALE DETENTORE DEL CREDITO E' LA SIENA NPL 2018 SRL CON SEDE IN ROMA, VIA PIEMONTE,38. 
TITOLO GIA' DEPOSITATO PRESSO CODESTO UFFICIO DI PUBBLICITA' IMMOBILIARE IN DATA 17-01-2003 AI NN. 
3313/779, CUI SI FA PIENO RIFERIMENTO.LA PRESENTE IN ESENZION E AI SENSI DEL D.P.R. N. 601/1973.A MARGINE 
DELLA SUDDETTA ISCRIZIONE NON RISULTA ALCUN ANNOTAMENTO. 
 

 - Atto di asservimento:  
A favore del fondo identificato al foglio 33 mappale 452  superficie (mq) . A rogito di OMISSIS in data 17/01/2003 ai 
nn. OMISSIS iscritto/trascritto a BERGAMO in data 17/01/2003 ai nn. OMISSIS; COSTITUZIONE DI DIRITTI REALI A 
TITOLO GRATUITO. la sig.ra LORELLA ONGARO (C.F. NGRLLL61P51D952O) PER LA QUOTA DI PIENA PROPRIETà DEL 
SUB. 702 e la sig.ra OMISSISI (C.F. RNDNLN62A50I872R) PER LA QUOTA DI PIENA PROPRIETA' DEL SUB. 701,  HAN-
NO CONVENUTO DI COSTITUIRE LE SEGUENTI SERVITU':  - A CARICO DEL MAPP.452 SUB.701 E A FAVORE DEL 
MAPP.452 SUB.702, AVENTE AD OGGETTO L'UTILIZZO DELLA PORZIONE DI SCALA ESCLUSIVA DI PERTINENZA DELLO 
APPARTAMENTO AL MAPP.452 SUB.701 PER ACCEDERE AI PIANI SUPERIORI DEL FABBRICATO.  - A CARICO DEL 
CORTILE ESCLUSIVO FACENTE PARTE DEL MAPP.452 SUB.702 E A FAVORE DEL MAPP.452 SUB.701,PER PERMETTE-
RE L'ACCESSO ALL'APPARTAMENTO AL MAPP. 452 SUB.701 DAL VICOLO MERELLI. 
 

 - Trascrizione pregiudizievole: 
Pignoramento a favore della massa dei creditori contro OMISSIS registrato a BERGAMO in data 10/09/2009 ai nn. 
OMISSIS iscritto/trascritto a BERGAMO in data 29/09/2009 ai nn. OMISSIS; Immobile n. 1 Comune D905 - GANDI-
NO (BG) Catasto FABBRICATI Sezione urbana - Foglio 33 Particella 452 Subalterno 701 Natura A4 - ABITAZIONE DI 
TIPO POPOLARE Consistenza 3,5 vani Indirizzo VICOLO MERELLI . 
 

  
Dati precedenti relativi ai corpi: Appartamento al rustico 
 
 

8. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE 

Verifica se I beni pignorati siano gravati da censo, livello o uso civico e se vi sia stata affrancazione da tali pesi: 

 
Identificativo corpo: Appartamento al rustico 
Abitazione di tipo economico [A3] sito in Gandino (BG), vicolo Merelli n. 5 
Nelle visure catastali, negli atti di compravendita del ventennio, nonché nella relazione notarile sostitutiva dei cer-
tificati ipotecari e catastali (depositato nel fascicolo della procedura) risulta che i beni oggetto di esecuzione im-
mobiliare non siano gravati da censo, livello o uso civico. 
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 Spese di gestione condominiale: 
Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: gestione condominiale assente. 
Spese straordinarie di gestione dell'immobile, già deliberate ma non ancora scadute al momento della perizia: 
Nessuna. 
Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: 
 
Altre informazioni: 
Millesimi di proprietà (riferimento atto notarile): L'IMMOBILE OGGETTO DEL TRASCRIVENDO ATTO PARTECIPA 
ALLA COMPROPRIETA' PROPORZIONALE DI TUTTI I CORPI, IMPIANTI ED ENTI COMUNI PER LEGGE,SITUAZIONI DEI 
LUOGHI E DESTINAZIONE DEL COSTRUTTORE (ARTT.1117 E SEGG.C.C.). 
Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili: SI - La tavola n. 10 di progetto di ADATTABILITA'' depo-
sitata dichiara la conformità alle disposizioni adottate ai sensi della Legge 9 gennaio 1989 n. 13, comma 4, art. 1. 
Tutte le aperture ed i passaggi hanno dimensione minima di m 80x 2,10. 
Particolari vincoli e/o dotazioni condominiali: L'u.i. oggetto di pignoramento gode di servitù di passaggio per ac-
cesso all'abitazione attraverso il cortile posto a sud ovest , identificato al sub. 706,  di proprietà della sig.ra ONGA-
RO LORELLA (atto di compravendita del 29/04/2002 a rogito notaio Andrea Letizia rep. n. 2322 racc. n. 46) si speci-
fica che la acquista diritti di piena proprietà per 2/3 del fabbricato sito in via Merelli n. 5 e, più precisamente,  della 
porzione ad uso abitazione composta da piano terra, primo, secondo e solaio con annessa legnaia, locale di sgom-
bero e porcile, costituenti due corpi di fabbrica separati ed autonomi, con circostante terreno di natura pertinen-
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